
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ № У Ж

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
№ ІІА-Р8-2019-07-02-000001-2 з 
продажу об'єкта малої 
приватизації -  єдиного майнового 
комплексу державного 
спеціалізованого підприємства 
«Укртелефільм»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 
2018 року № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
№ ІІА-Р8-2019-07-02-000001-2, що додається, з продажу об'єкта малої 
приватизації -  єдиного майнового комплексу державного спеціалізованого 
підприємства «Укртелефільм» (04073, м. Київ, вул. Кирилівська, 160), який 
відбувся 05 серпня 2019 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Голови Фонду державного майна України згідно з розподілом 
функціональних обов’язків.

В. о. Голови Фонду Віталій ТРУБАРОВ

1 4 СЕЙ ЯН у


